П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О Программе социально-экономического развития

Ставропольского края на 2010 - 2015 годы" к

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон
Ставропольского края "О Программе социально-экономического развития
Ставропольского края на 2010 - 2015 годы" и в соответствии со статьёй 31
Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору
Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Дум
Ставропольского ъ

г. Ставрополь
18 июля 2013 года
№ 946-V ДСК

Ю.В. Белый

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О Программе социально-экономического развития

Ставропольского края на 2010 - 2015 годы"
м

и
I >

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон
Ставропольского края "О Программе социально-экономического развития
Ставропольского края на 2010 - 2015 годы" и в соответствии со статьёй 31
Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору
Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Дум
Ставропольского ъ

г. Ставрополь
18 июля 2013 года
№ 946-V ДСК

Ю.В. Белый